UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA – UFPB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA

EDITAL 02/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE

MESTRADO NO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA

ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO – 2ª ETAPA:

PROJETO DE PESQUISA

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Fisioterapia (PPGFis)

da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, torna público resultado

das solicitações de reconsideração referentes à segunda etapa, conforme Edital No

02/2023, referente à análise dos projetos de pesquisa.

Número de inscrição Situação

103261 Indeferido

João Pessoa, 13 de julho de 2023.

Comissão de Seleção